E-mail : h_baz84@hotmail.com
Yetkili : ENGIN BAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GTS T43014 ŞARZ - TRİGER RULMANI GATES-
T43014 2 0 ₺

237,00 %18 ₺ 474,00

TOPLAM 2 ₺ 474,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 474,00

%18 KDV ₺ 85,32

GENEL TOPLAM ₺ 559,32

YALNIZ: BEŞ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr